МУ «Управление образования администрации Петушинского района»

ПРИКАЗ

от 13.10. 2020 года №461

«Об итогах районного дистанционного
конкурса юных инспекторов движения
«Безопасное колесо — 2020 г.»

В соответствии с планом работы МУ «Управление образования
администрации Петушинского района» в 2020 - 2021 учебном году в рамках
реализации мероприятия «Организация работы по привитию детям навыков
безопасного участия в дорожном движении и вовлечению их в деятельность
отрядов юных инспекторов движения» и Всероссийского конкурса «Безопасное
колесо» в районе прошел дистанционный конкурс юных инспекторов
движения. На основании результатов конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса «Безопасное колесо» (Приложение 1)
2. Районному методическому кабинету:
2.1. Довести настоящий приказ до сведения руководителей ОО.
2.2. Наградить грамотами управления образования команды ЮИД

образовательных организаций принявших участие в конкурсе
«Безопасное колесо».

2.3. Наградить ценными призами победителей и призёров конкурса
«Безопасное колесо».

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Ознакомить коллектив педагогов с данным приказом по итогам

районного конкурса «Безопасное колесо».
3.2. Объявить благодарность педагогам-руководителям отрядов ЮИД

подготовившим победителей, призёров и участников конкурса
«Безопасное колесо».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. РМК
О.А. Сибилёву.

Начальник управления Е.В. Коробко

Приложение 1

к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»

от 13.10.2020г. № 461

ПРОТОКОЛ конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

2020 года

о о
Презентация

команды
(10 6)

Тест ПДД

(75 б)

Тест
медицина

(50 б)

Буклет

(10 6)
ИТОГО МЕСТО

МБОУ Аннинская
СОШ 8 65 45 8,3 126,3 участник

МБОУ Вольгинская
СОШ 6,3 70 40 7 123,3 участник

МБОУ СОШ
пос. Городищи

- 65 40 - 105 участник

МБОУ Костерёвская СОШ №2 7,3 60 45 5,3 117,6 участник

МБОУ Костерёвская СОШ №3 9,3 70 40 8 127,3
3

призёр
МБОУ СОШ № 2

г. Петушки 9,3 65 45 9 128,3
1

победитель

0 0
Презентация

команды
(10 6)

Тест ПДД

(75 6)

Тест
медицина

(50 6)

Буклет

( Ю б )
ИТОГО МЕСТО

МБОУ СОШ № 3
г. Петушки 7,6 65 45 5,6 123,2 участник

МБОУ Гимназия № 17
г. Петушки 7,6 65 45 7 124,6 участник

МБОУ СОШ № 1
г. Покров 8 65 35 7 115 участник

МБОУ СОШ №2
г. Покров 5,3 55 45 5,6 110,9 участник

МБОУ Санинская
СОШ 8,6 65 40 8,3 119,9 участник

МБОУ Костинская
ООШ 9 65 45 9 128

2
призёр

МБОУ Марковскя
ООШ 9,6 65 45 7,3 126,9 участник